PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO
OW/ 26.042.515/0001-48

ADM: 2025 / 2028

PORTARIA N°064, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia servidor para cargo em Comissão que
menciona.

Willian Martins Maia, Prefeito do Município de Carneirinho, no uso
de suas atribuições;

RESOLVE,

Art.  1° - Fica nomeado,  Eder  Pereira da Cruz, para o cargo em
Comissão, de Supervisor de Divisão de Esporte e Lazer.

Art.  2" - O servidor municipal, nomeado neste ato, deverá apresentar
junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no prazo máximo de
48 horas, contadas da publicação desta Portaria, a devida declaração de bens, exigida pelo
artigo 105 da Lei Orgânica Municipal.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municip e Carneirinho, 13 de janeiro de 2025.

Registre-se, p 	e arquive-se.

Willia 	us  aia
Pref 	ipal

Registrada no livro próprio, publicada por afixação no local de costume nesta Prefeitura, na
data supra.

Neide Ferreira- I e Souza
Assessora de Gabinete I

Av. Ambraulino Leandro Barbosa, 284, Centro - Carneirinho - MC - CEP: 38290-000
Site:  www.carneirinho.mg.gov.br  - Fone / Fax: (34)3454-0200 /3454-0218

	Page 1